CONSÓRCIO CEMIG-CEB

AVISO DE LICITAÇÃO

LIC N.º 001-S01616 – ELETRÔNICO

Processo SEI n.º 3120-000008/2024. Objeto: Contratação de execução de

obra de reforço do maciço rochoso à jusante da laje de proteção do

vertedouro da UHE Queimado. Orçamento estimado: sigiloso, conforme art.

34 da Lei n.º 13.303/16. A Companhia Energética de Brasília - CEB, por meio

da Comissão Especial Julgadora de Licitação - CEJL, localizada no SGAN,

Quadra 601 – Edifício ÍON / Brasília – DF, referente à licitação em epígrafe,

torna público a prorrogação da abertura do certame para o dia 22/03/2024,

às 10h. O Edital poderá ser adquirido no Portal de Compras da CEB

(https://compras.ceb.com.br).

Brasília-DF, 08 de março de 2024.

MARCELO ANDRADE CRUZ

Comissão Especial Julgadora de Licitação - CEJL

Pregoeiro

https://compras.ceb.com.br/